



CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Blasa Anchuca y Cia. S.A. de C.V.	Blasa Anchuca y Cia. S.A. de C.V.	99910



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	88840
		FECHA/DATE
		28.05.2010

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
8254	0100003804-000010	0005438383	0005509890	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0850	0.3331	0.0166	0.0089
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511632	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0938	0.3232	0.0136	0.0108
8254	0100003804-000010	0005438383	0005511596	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0850	0.3331	0.0166	0.0089
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511625	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0938	0.3232	0.0136	0.0108
8254	0100003804-000010	0005438383	0005511624	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0850	0.3331	0.0166	0.0089
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511627	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0938	0.3232	0.0136	0.0108
8254	0100003804-000010	0005438383	0005511620	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0850	0.3331	0.0166	0.0089
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511638	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0938	0.3232	0.0136	0.0108
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511634	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0938	0.3232	0.0136	0.0108
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511676	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0938	0.3232	0.0136	0.0108
8254	0100003804-000010	0005438383	0005511582	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0850	0.3331	0.0166	0.0089
8254	0100003804-000010	0005438383	0005511579	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0850	0.3331	0.0166	0.0089
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511640	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0938	0.3232	0.0136	0.0108
8254	0100003804-000010	0005438383	0005509816	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0850	0.3331	0.0166	0.0089

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
8254	0100003804-000010	0005438383	0005509890	72	61	52	26	A500	202678	
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511632	72	61	52	26	A500	401176	
8254	0100003804-000010	0005438383	0005511596	72	61	52	26	A500	202678	
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511625	72	61	52	26	A500	401176	
8254	0100003804-000010	0005438383	0005511624	72	61	52	26	A500	202678	
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511627	72	61	52	26	A500	401176	
8254	0100003804-000010	0005438383	0005511620	72	61	52	26	A500	202678	
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511638	72	61	52	26	A500	401176	
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511634	72	61	52	26	A500	401176	
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511676	72	61	52	26	A500	401176	
8254	0100003804-000010	0005438383	0005511582	72	61	52	26	A500	202678	
8254	0100003804-000010	0005438383	0005511579	72	61	52	26	A500	202678	
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511640	72	61	52	26	A500	401176	
8254	0100003804-000010	0005438383	0005509816	72	61	52	26	A500	202678	



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	88840
		FECHA/DATE
		28.05.2010

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
8254	0100003804-000010	0005438382	0005509785	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0938	0.3232	0.0136	0.0108
8254	0100003804-000010	0005438383	0005509865	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0850	0.3331	0.0166	0.0089
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511697	300333	RECT 4.00X2.00 0.1495 CGBSDP STK 6.096	6096 mm	0.0938	0.3232	0.0136	0.0108

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
8254	0100003804-000010	0005438382	0005509785	71	62	52	26	A500	401176	
8254	0100003804-000010	0005438383	0005509865	72	61	52	26	A500	202678	
8254	0100003804-000010	0005435312	0005511697	72	61	52	26	A500	401176	